

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ  
ZAMORA**



**RUT: 6657264-1**

CHACABUCO 122 A  
VALPARAISO - CASABLANCA  
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,  
REGALOS Y JUGUETERIA

**BOLETA ELECTRONICA N° 263243**

**FECHA: 08-02-2025  
S.I.I. - VALPARAISO**

**\*\*\*\*\* DETALLE DE ARTICULOS \*\*\*\*\***

|                                     |         |         |  |
|-------------------------------------|---------|---------|--|
| CROQUERA PROARTE MICKEY 22X32 CM 80 |         |         |  |
| 1                                   | \$4.900 | \$4.900 |  |
| SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades     |         |         |  |
| 1                                   | \$1.690 | \$1.690 |  |
| PLUMONES 12col GIOTTOCOLOR PAX      |         |         |  |
| 1                                   | \$1.990 | \$1.990 |  |
| SET PINCELES PROARTE                |         |         |  |
| 1                                   | \$1.900 | \$1.900 |  |
| BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS  |         |         |  |
| 2                                   | \$1.900 | \$3.800 |  |
| RESMA OFICIO 500 HOJAS EQUALIT      |         |         |  |
| 1                                   | \$5.890 | \$5.890 |  |
| LAPICES DE COLORES FILGO PINTO 12 C |         |         |  |
| 1                                   | \$990   | \$990   |  |
| LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES   |         |         |  |
| 1                                   | \$2.890 | \$2.890 |  |
| COMPAS DE PRECISION                 |         |         |  |
| 1                                   | \$1.990 | \$1.990 |  |
| TEMPERA GIOTTO 15ML                 |         |         |  |
| 1                                   | \$1.500 | \$1.500 |  |
| ADHESIVO MULTIUSO FULTONS 250grs    |         |         |  |
| 1                                   | \$2.790 | \$2.790 |  |
| PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE       |         |         |  |
| 3                                   | \$990   | \$2.970 |  |
| COLA FRIA PROARTE 225GRS            |         |         |  |
| 1                                   | \$1.290 | \$1.290 |  |
| LAPICES GRAFITO LYRA 12 colores     |         |         |  |
| 1                                   | \$3.900 | \$3.900 |  |
| SET DESTACADOR POINTER FLUORESCENTE |         |         |  |
| 1                                   | \$1.900 | \$1.900 |  |
| MARCADORES DE PAG RECTA Y FLECHA CO |         |         |  |
| 1                                   | \$1.890 | \$1.890 |  |
| TIJERA DE 5 PULG SKOLE              |         |         |  |
| 1                                   | \$1.490 | \$1.490 |  |
| SACAPUNTA LAVORO 2 ORIFICIOS GOMA Y |         |         |  |
| 1                                   | \$1.690 | \$1.690 |  |
| LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.   |         |         |  |
| 2                                   | \$1.690 | \$3.380 |  |
| GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS         |         |         |  |
| 3                                   | \$690   | \$2.070 |  |
| GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON AROMA |         |         |  |
| 1                                   | \$990   | \$990   |  |
| PORTAMINAS 0.5mm.ISOFIT             |         |         |  |
| 2                                   | \$1.900 | \$3.800 |  |
| MINAS PILOT 05MM HB 12unidades      |         |         |  |
| 3                                   | \$990   | \$2.970 |  |
| LAPIZ PASTA PAPERMATE AZUL          |         |         |  |
| 10                                  | \$350   | \$3.500 |  |

|                |                  |
|----------------|------------------|
| <b>NETO</b>    | <b>\$ 52.244</b> |
| <b>IVA 19%</b> | <b>\$ 9.926</b>  |
| <b>TOTAL</b>   | <b>\$ 62.170</b> |

